UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

EDITAL Nº 5/2023 - PRG -CPPA

Seleção de Estudantes do Programa de Educação Tutorial – PET Computação

RESULTADO FINAL

Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Seleção de Estudantes torna público o Resultado
Final, referente ao Edital nº 5/2023 - CPPA/PRG, que rege o Processo Seletivo para Seleção de
Estudantes do Programa de Educação Tutorial – PET Computação, em cumprimento às normas
gerais do Edital.

Nome CPF Prova

Escrita

Entrevista Média Final

Victor Pessoa Oliveira Ortins ***.337.584-** 10,0 10,0 10,0

Diego Luis Reis da Silva ***.055.654-** 9,5 10,0 9,7

Daniel Moreira de Sousa ***.991.514-** 8,8 10,0 9,4

João Claudino Francisco Neto ***.257.744-** 9,3 9,0 9,1

Aran Leite de Gusmão ***.677.874-** 8,9 9,0 8,9

Caio Rafael de Oliveira Pontes ***.162.164-** 7,0 9,5 8,2

Lucas Garrafielo ***.098.734-** 7,0 9,0 8,0

João Pessoa, 28 de março de 2023

Prof. Dr. ED PORTO BEZERRA (presidente)

Prof. Dr. VALDECIR BECKER

Prof. Dr. EWERTON MONTEIRO SALVADOR

		2023-03-28T05:34:29-0300

		2023-03-28T08:38:00-0300

		2023-03-28T08:59:50-0300